PROCÓPIO 
PRE F EI T URA 

PROJETO DE LEI Nº 63/2021 
Data: 22/02/2021 

SÚMULA: Abre Créd ito Adicional Especial no valor de até 
R$ 874,49 (oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta e 
nove centavos) no exercício financeiro de 202 l . 

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio 
Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promu lga a